
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1154
    690
    690

Lomnice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Peringer                               53        1.           285
 2.     Jiří Veselý                                  67       14.           234
 3.     Vít Slovák                                   43        5.           207
 4.     Jitka Chladilová                             34        2.           198

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Lomnice 2018
 1.     Petr Nahodil                                 50        6.           181
 2.     Stanislav Girszewski                         45        1.           173

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Radim Vykoukal                               38        1.           211
 2.     Marie Zhořová                                60        6.           173
 3.     Zdeněk Pavelka                               39        4.           158

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Pro Lomnici
 1.     Marie Brázdová                               45        1.           315
 2.     Tomáš Mikita                                 38        2.           234
 3.     Milada Bulínová                              64        3.           209
 4.     Marie Vašíková                               49       10.           202

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Barbora Pavlišová                            42        1.           141
 2.     Alexander Harvan                             42       14.            92

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Grigárek                               46        3.           130
 2.     Marie Štouračová                             47        4.           155
 3.     Jiří Zhoř                                    61        6.           182
 4.     Miroslav Peša ml.                            28        7.           120
 5.     Roman Ondra                                  54        8.           143
 6.     Milan Záklasník                              48        9.           145
 7.     Tomáš Bukal                                  33       10.           134
 8.     František Doubek                             60       11.           167

581976 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Kučera                                  51       12.           177
10.     Jiří Vlach                                   72       13.            95
11.     Jan Modrák                                   67       15.           123

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Lomnice 2018
 1.     Helena Feiferová                             50        4.           160
 2.     Lucie Poňuchálková                           38        2.           144
 3.     Miloš Matěja                                 56       10.           132
 4.     Stanislav Krésa                              48        3.           128
 5.     Milan Topinka                                66        5.            95
 6.     Michael Landsmann                            40        7.            46
 7.     Michal Rochla                                28        8.            50
 8.     Dagmar Pacher                                46        9.            78
 9.     Pavel Soukup                                 45       11.            80
10.     Irena Bobyleva                               41       12.            53
11.     Zdeněk Pučálka                               47       13.            45
12.     Lenka Sedláčková                             47       14.            45
13.     Ludmila Felbingerová                         64       15.            43

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Pulkrábek                               29        3.           155
 2.     Karel Dvořák                                 34        5.           138
 3.     Martin Pařízek                               43        2.           135
 4.     Karel Chalupa                                40        7.            71
 5.     Jaroslav Jambor                              51        8.            95
 6.     Michal Valášek                               35        9.            60
 7.     Pavel Nečesal                                42       10.            80
 8.     Lenka Kiniová                                40       11.            72
 9.     Zita Kopáčková                               62       12.            47
10.     Barbora Klímová                              41       13.           101
11.     Jana Pařízková                               39       14.            48
12.     Božena Suzová                                63       15.           117

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Pro Lomnici
 1.     Tomáš Pavelka                                40       12.           158
 2.     Josef Hanák                                  43        4.           109
 3.     Prokop Nováček                               48        5.           106
 4.     Jana Havelková                               38        6.           129
 5.     Petra Úlehlová Zatloukalová                  43        7.            80
 6.     Zdeněk Pochop                                40        8.           119
 7.     Markéta Dvořáková                            37        9.            73
 8.     Pavel Ondra                                  45       11.           123
 9.     Dagmar Vávrová                               66       13.           134
10.     Rom Kostřica                                 35       14.            68
11.     Pavel Kantořík                               42       15.            43

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
 1.     Michal Kaláb                                 48        2.            88
 2.     Linda Topinková                              36        9.            79
 3.     Jana Pavlišová                               30        3.            73
 4.     Miroslav Čech                                42        4.            67
 5.     Martin Vondra                                28        5.            55
 6.     Pavel Putna                                  57        6.            60
 7.     Jiří Svoboda                                 61        7.            64
 8.     Lenka Mořkovská                              56        8.            56
 9.     Stanislav Mráz                               40       10.            66
10.     Lenka Dítětová                               40       11.            38

581976 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Kateřina Kalábová                            20       12.            50
12.     Josef Mariánek                               44       13.            55
13.     Ivo Pavliš                                   36       15.            73

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2495, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Peringer                                   285
              2.    Jitka Chladilová                                 198
              3.    Tomáš Grigárek                                   130
              4.    Marie Štouračová                                 155
              5.    Vít Slovák                                       207
              6.    Jiří Zhoř                                        182
              7.    Miroslav Peša ml.                                120
              8.    Roman Ondra                                      143
              9.    Milan Záklasník                                  145
             10.    Tomáš Bukal                                      134
             11.    František Doubek                                 167
             12.    Petr Kučera                                      177
             13.    Jiří Vlach                                        95
             14.    Jiří Veselý                                      234
             15.    Jan Modrák                                       123

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Lomnice 2018
Počet hlasů pro stranu:   1453, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Girszewski                             173
              2.    Lucie Poňuchálková                               144
              3.    Stanislav Krésa                                  128
              4.    Helena Feiferová                                 160
              5.    Milan Topinka                                     95
              6.    Petr Nahodil                                     181
              7.    Michael Landsmann                                 46
              8.    Michal Rochla                                     50
              9.    Dagmar Pacher                                     78
             10.    Miloš Matěja                                     132
             11.    Pavel Soukup                                      80
             12.    Irena Bobyleva                                    53
             13.    Zdeněk Pučálka                                    45
             14.    Lenka Sedláčková                                  45
             15.    Ludmila Felbingerová                              43

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1661, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Vykoukal                                   211
              2.    Martin Pařízek                                   135
              3.    Jiří Pulkrábek                                   155
              4.    Zdeněk Pavelka                                   158
              5.    Karel Dvořák                                     138

581976 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Marie Zhořová                                    173
              7.    Karel Chalupa                                     71
              8.    Jaroslav Jambor                                   95
              9.    Michal Valášek                                    60
             10.    Pavel Nečesal                                     80
             11.    Lenka Kiniová                                     72
             12.    Zita Kopáčková                                    47
             13.    Barbora Klímová                                  101
             14.    Jana Pařízková                                    48
             15.    Božena Suzová                                    117

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Pro Lomnici
Počet hlasů pro stranu:   2102, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Brázdová                                   315
              2.    Tomáš Mikita                                     234
              3.    Milada Bulínová                                  209
              4.    Josef Hanák                                      109
              5.    Prokop Nováček                                   106
              6.    Jana Havelková                                   129
              7.    Petra Úlehlová Zatloukalová                       80
              8.    Zdeněk Pochop                                    119
              9.    Markéta Dvořáková                                 73
             10.    Marie Vašíková                                   202
             11.    Pavel Ondra                                      123
             12.    Tomáš Pavelka                                    158
             13.    Dagmar Vávrová                                   134
             14.    Rom Kostřica                                      68
             15.    Pavel Kantořík                                    43

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    367, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bedřich Urbánek                                   32
              2.    Zdeněk Životský                                   37
              3.    Karel Suchomel                                    31
              4.    Hana Urbánková                                    43
              5.    Alois Vitoul                                      54
              6.    Ivana Motyčková                                   31
              7.    Jarmila Vlachová                                  40
              8.    Jan Peša                                          99

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1057, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Pavlišová                                141
              2.    Michal Kaláb                                      88
              3.    Jana Pavlišová                                    73
              4.    Miroslav Čech                                     67
              5.    Martin Vondra                                     55
              6.    Pavel Putna                                       60
              7.    Jiří Svoboda                                      64
              8.    Lenka Mořkovská                                   56

581976 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Linda Topinková                                   79
             10.    Stanislav Mráz                                    66
             11.    Lenka Dítětová                                    38
             12.    Kateřina Kalábová                                 50
             13.    Josef Mariánek                                    55
             14.    Alexander Harvan                                  92
             15.    Ivo Pavliš                                        73

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar DVOŘÁKOVÁ

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Roman BODEČEK

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581976 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lomnice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9135               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2495   15       9135,00           27,31
č. 2 - SNK Lomnice 2018                   1453   15       9135,00           15,90
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1661   15       9135,00           18,18
č. 4 - SNK Pro Lomnici                    2102   15       9135,00           23,01
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      367    8       4872,00            7,53
č. 6 - Česká pirátská strana              1057   15       9135,00           11,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SNK Lomnice 2018
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK Pro Lomnici
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2495,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2102,00     4 - SNK Pro Lomnici               
   3.            1661,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1453,00     2 - SNK Lomnice 2018              
   5.            1247,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1057,00     6 - Česká pirátská strana         
   7.            1051,00     4 - SNK Pro Lomnici               
   8.             831,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             830,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             726,50     2 - SNK Lomnice 2018              
  11.             700,66     4 - SNK Pro Lomnici               
  12.             623,75     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             553,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             528,50     6 - Česká pirátská strana         
  15.             525,50     4 - SNK Pro Lomnici               

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 2 - SNK Lomnice 2018                   2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - SNK Pro Lomnici                    4

581976 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Česká pirátská strana              2

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar DVOŘÁKOVÁ

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Roman BODEČEK

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

581976 - str. č. 7


